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 Status på overgang til 
DSB ejerskab! 

 

Positive mundtlige tilkendegivelser skaber tro på 
en god løsning: 
Vi	følger	hele	forhandlingen	mellem	Mutares	og	ministeriet	utroligt	tæt	på	daglig	
basis.	Længe	har	der	været	forhandlinger	i	gang,	og	det	er	jo	heller	ikke	
hverdagskost	at	afslutte	en	kontrakt	med	én	operatør	og	overdrage	ansvaret	for	
driften	af	strækningerne	til	en	anden.	Der	er	næppe	en	drejebog	for	situationer	
som	den	vi	er	havnet	i	og	det	er	vores	opfattelse,	at	det	er	stærkt	medvirkende	til	
at	processen	ikke	er	nået	længere	end	den	er.	
	
Positiv	dialog	mellem	virksomhederne	
	

Det	er	dog	meget	positivt	at	der	nu	synes	at	være	skabt	en	god	dialog	mellem	de	2	
virksomheder	GoCollective	og	DSB.	Helt	officielt	startes	der	nu	møder	op	mellem	
de	2	virksomheder	med	en	dialog	om	overgangen	til	DSB.	Tidligere	har	det	været	
mellem	Mutares	og	ministeriet	at	dialogen	har	været	og	stadig	også	er,	i	forhold	til	
forhandling	om	nedlukning	af	vores	kontrakt	med	ministeriet.	
	

Vi	kommer	i	ejerskab	af	DSB	
	

Selvom	det	i	sagens	natur	er	meget	begrænset	hvad	vi	konkret	kan	melde	ud	på	
nuværende	tidspunkt,	så	synes	det	at	stå	klart,	at	vi	kommer	til	at	være	i	ejerskab	
af	DSB	i	en	midlertidig	periode	før	et	kommende	fremtidigt	udbud.	
	
Det	forlyder	også	fra	flere	kanter,	at	den	åbenlyse	model	for	en	overgang	vil	være	
at	vi	fortsætter	som	en	selvstændig	enhed,	ejet	af	DSB.	Det	forhold,	at	alle	parter	
synes	at	kunne	se	det	fornuftige	i	at	vi	fortsætter	som	en	selvstændig	enhed,	er	
positivt	og	sender	positive	forventninger	til	en	god	afslutning	på	forhandlingerne.	
	
Forhandlingerne	er	som	nævnt	ikke	afsluttet	endnu	og	vi	må	derfor	væbne	os	med	
tålmodighed,	men	tingene	ser	ud	til	at	bevæge	sig	i	en	god	retning.	
	
Vi	er	i	tæt	dialog	med	ledelsen	om	alt	vedr.	overgangen,	herunder	vilkår	og	
praktiske	forhold	af	enhver	art	og	så	snart	der	kan	meldes	noget	ud	vil	vi	følge	op	
med	mere	information.	
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